
 

 
TÝDENNÍ PLÁN 

18.2.- 22.2. 

ČESKÝ JAZYK Opakování učiva, nácvik tvarů slov, psaní P/B. Pracovní sešit- 2.díl (str. 4-6). 

ANGLICKÝ JAZYK Lekce 5: My house. Děti se naučí popsat části domu.  
Základní slovíčka: 
https://elt.oup.com/student/happyhouse/level2/picturedictionary_02/pict
uredictionary_02_05?cc=cz&selLanguage=cs 
Poslechové svičení: 
https://elt.oup.com/student/happyhouse/level2/stories_02/story_05?cc=c
z&selLanguage=cs 

MATEMATIKA Počítáme do padesáti, učíme se násobit, začínáme rýsovat.  
Pracovní sešit-2.díl (str. 10-13). 

NÁŠ SVĚT Lidské tělo zevnitř-dýchací a oběhová soustava. 

 
DALŠÍ INFORMACE: 

V pondělí 18.2 jedeme po druhé vyučovací hodině na plavání. 
Děti si sebou vezmou pouzdro, žákovský deník, pracovní sešit do ČJ a M, 
batůžek s věcmi na plavání. 
 
V matematice začínáme rýsovat. Děti budou potřebovat pravítko (prozatím 
stačí obyčejné podélné do 10cm). 
 
Televizní vysílání bude opět ve středu. Na výběr jsou dvě témata:  

1. Jarní prázdniny 
2. Domácí mazlíček- radost i starost 

 
V úterý 19. 2. se uskuteční třídní kolo recitační soutěže. V pátek 22.2. pak 
proběhne školní kolo. Držíme pěsti všem našim recitátorům! 
 
Ve čtvrtek 21.2. probíhá Den školáka - otevřená výuka ve všech třídách od 
8.25 do 12.00. Srdečně všechny zveme! 
 
Vybíráme doplatek 80,- za cestové na divadlo, které jsme navštívili 18.1. 
Hradí pouze ty děti, které se představení zúčastnily. Předem děkujeme za 
platbu! 
 
                                      Příjemné dny přejí Jana Šnévajsová a Verča Pavlíčková 

 

https://elt.oup.com/student/happyhouse/level2/picturedictionary_02/picturedictionary_02_05?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/happyhouse/level2/picturedictionary_02/picturedictionary_02_05?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/happyhouse/level2/stories_02/story_05?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/happyhouse/level2/stories_02/story_05?cc=cz&selLanguage=cs

